
BALONMANO

Origen: NOAIN - UHARTE - PAMPLONA - BARAÑÁIN

Destino: ESTELLA - ANDOSILLA

SUBIDAS

7:45 NOAIN PARADA BUS JUNTO IGLESIA 1

7:55 UHARTE BAR BIZKAI 1

8:00 PAMPLONA PLZ.PRINCIPE VIANA JUNTO APUESTAS RETA 1

8:05 BARAÑÁIN PLAZA LÍMIMTE 1

0:00 0 0 0

Compartido con

BAJADAS

ESTELLA

ANDOSILLA

0

0

0

ROTONDA GASOLINERA

PABELLON MUNICIPAL

0

0

0

3

1

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

IM

IF

CM

AF

0

BM. LIZARRERIA

BM. LIZARRERIA "A"

BM. LIZARRERIA

BM. RIVER EGA

0

LAGUNAK B

BM. UHARTE

NOÁIN

LOYOLA "C"

0

CARPA ONCINEDA IZQUIERDA

CARPA ONCINEDA DERECHA

CARPA ONCINEDA IZQUIERDA

PABELLON MUNICIPAL

0

9:00

9:00

10:45

10:30

0:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 17 [creación fichas].Ficha. 02/04/2022

vs

vs

vs

vs

vs

[Empres PECHÉ Teléfono imprevistos: 677562177

Persona contacto: LAURA PECHE GONZALEZ

Código control 1152

Nº pax./
equ.

Nº pax./

equ.



Origen: NOAIN - BARAÑAIN - PAMPLONA

Destino: SANTESTEBAN - ELIZONDO

SUBIDAS

7:30 NOAIN PARADA BUS JUNTO IGLESIA 1

7:40 BARAÑAIN PLAZA LIMITE 1

7:45 PAMPLONA PLZ.PRINCIPE VIANA JUNTO APUESTAS RETA 1

0:00 0 0 0

Compartido con

BAJADAS

SANTESTEBAN

ELIZONDO

0

0

0

PABELLON MUNICIPAL (SANTESTEBAN)

PABELLON MUNICIPAL (ELIZONDO)

0

0

0

2

1

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

IF

AF

AF

ERREKA

ERREKA

BAZTANGO KT A

BM. NOAIN

LOYOLA "C"

LAGUNAK

PABELLON MUNICIPAL 

PABELLON MUNICIPAL 

PABELLON MUNICIPAL 

9:30

10:45

10:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 18 [creación fichas].Ficha. 02/04/2022

vs

vs

vs

vs

vs

[Empres PECHÉ Teléfono imprevistos: 677562177

Persona contacto: LAURA PECHE GONZALEZ

Código control 1153

Nº pax./
equ.

Nº pax./

equ.



Origen: ELIZONDO - SANTESTEBAN

Destino: BURLADA - PAMPLONA - ZIZUR MAYOR

SUBIDAS

8:00 ELIZONDO PABELLON MUNICIPAL 3

8:15 SANTESTEBAN PARADA BUS 1

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con

BAJADAS

BURLADA

PAMPLONA

ZIZUR MAYOR

0

0

PABELLON ELIZGIBELA

TRASERA COLEGIO SAN IGNACIO

PABELLÓN INSTITUTO

0

0

2

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

CF

IM

IF

AF

0

MALKAITZ "C"

BM. BURLADA

LOYOLA "B"

BM. ARDOI

0

BAZTANGO K.T. "B"

ERREKA

BAZTANGO K.T. "B"

BAZTANGO K.T. "B"

0

PABELLON ELIZGIBELA

FRONTON ASKATASUNA

PABELLON SAN IGNACIO

PABELLON INSTITUTO

0

10:30

10:00

10:15

10:00

0:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 19 [creación fichas].Ficha. 02/04/2022

vs

vs

vs

vs

vs

[Empres BURUNDESA-BAZTANESA Teléfono imprevistos: 637589547

Persona contacto: JAVIER FONSECA

Código control 1154

Nº pax./
equ.

Nº pax./

equ.



Origen: CASCANTE-TUDELA-CASTEJÓN

Destino: SARRIGUREN-VILLAVA-PAMPLONA

SUBIDAS

9:35 CASCANTE PARADA BUS LA FUENTE 1

9:55 TUDELA ESTACIÓN AUTOBUSES 1

10:10 CASTEJÓN PARADA BUS 1

0

0

Compartido con FÚTBOL

BAJADAS

SARRIGUREN

VILLAVA

PAMPLONA

PDVO. SALESIANOS

PABELLÓN HERMANOS INDURÁIN

PDVO. EZKABA

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

F11

BM

FS

CIF

CM

IF

MULIER

BETI ONAK/ATARRABIA

ORVINA B

CASTEJÓN

BM BARDENAS

CANTERA

PDVO. SALESIANOS

PABELLÓN HNOS. INDURÁIN

PDVO. EZKABA

12:00

11:45

12:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 20 [creación fichas].Ficha. 02/04/2022

vs

vs

vs

vs

vs

[Empres ARASA Teléfono imprevistos: 639673541

Persona contacto: DANIEL JIMÉNEZ

Código control 1156

Nº pax./
equ.

Nº pax./

equ.



Origen: BERRIOZAR-BARAÑÁIN

Destino: SANGÜESA

SUBIDAS

8:40 BERRIOZAR PARADA BUS AVDA. GIPUZKOA, 56 1

8:50 BARAÑÁIN PARADA BUS AVDA. PAMPLONA, 1 2

0

0

0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

SANGÜESA FRONTÓN CANTOLAGUA 3

0

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BT

AM

IM

IM

CANTOLAGUA

CANTOLAGUA B

CANTOLAGUA

LAGUNAK

LAGUNAK A

BERRIOZAR MKE

FRONTÓN CANTOLAGUA

FRONTÓN CANTOLAGUA

PDVO. MUNICIPAL

10:00

11:00

11:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 21 [creación fichas].Ficha. 02/04/2022

vs

vs

vs

vs

vs

[Empres GASTÓN Teléfono imprevistos: 619283254

Persona contacto: VICTOR MANUEL GASTÓN

Código control 1157

Nº pax./
equ.

Nº pax./

equ.



Federación:

BALONMANO

Desplazamientos que no tienen encaje o se realizan en coches particulare

       AF - BM. AOIZ-MALKAITZ - PABELLON MUNICIPAL (AOIZ) - 10:00
       AM - GDM. LA MERED-BETI ONAK/ATARRABIA - PABELLON MIGUEL INDURAIN (CORELLA) - 10:00

       AF - BM. LIZARRERIA  "A"-SFK. ALDEZAR - CARPA ONCINEDA IZDA (ESTELLA) - 12:15
       AM - BM. ATALAYA-BM. BARDENAS - COMPLEJO DPVO. LAS LUCHAS (PERALTA) - 9:30

       CF - LAGUNAK-BM. ATALAYA - PABELLON SOCIEDAD LAGUNAK (BARAÑAIN) - 10:00
       CF - CANTOLAGUA-BAZTANGO "A" - FRONTON CANTOLAGUA (SANGÜESA) - 12:15
       CF - GDM. LA MERCED-BM. LIZARRERIA - PABELLON MIGUEL INDURAIN (CORELLA) - 11:30

       IF - ANAITASUNA "A" -BM. RIVER EGA - PISTA AZUL ANAITASUNA (PAMPLONA) - 11:30
       IF - BM. LIZARRERIA "B"-CARCASTILLO - CARPA ONCINEDA DCHA (ESTELLA) - 10:45
       IF - BM. ATALAYA-BM. BARDENAS - COMPLEJO DPVO. LAS LUCHAS (PERALTA) - 11:00
       IM - BM. BARDENAS-CANTOLAGUA "A" - PABELLON CIUDAD DE TUDELA (TUDELA) - 10:00
       PAF - BM. RIVER EGA-BM. LIZARRERIA "C" - PABELLON MUNICIPAL (ANDOSILLA) - 11:45
       PAF - VALLE DE EGÜES-BM. LIZARRERIA "B" - PABELLON COL. SALESIANOS (SARRIGUREN) - 11:30

Viajan por su cuenta:
       AF - BM. LIZARRERIA "B"-TXANTREA - CARPA ONCINEDA DCHA (ESTELLA) - 12:05

       CM - BM. ATALAYA-ANAITASUNA "B" - COMPLEJO DPVO. LAS LUCHAS (PERALTA) - 12:30
       PAF - BM. AOIZ-BM. ARDOI - PABELLON MUNICIPAL (AOIZ) - 11:00

       CF - ERREKA-BETI ONAK/ATARRABIA "B" - PABELLON MUNICIPAL (ERREKA) - 12:00

Fecha desplazamiento 02/04/2022


